АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 2 » февраля 20 21 года № 120-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 1 к распоряжению

Администрации города Горно-Алтайска от 9 марта 2017 года № 266-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. В приложении № 1 к распоряжению Администрации города

Горно-Алтайска от 9 марта 2017 года № 266-р «О жилищной комиссии

Администрации города Горно-Алтайска» слова «Ивашкина А.А.» заменить

словами «Тиканова Н.А.».

2. Отделу жилищной и социальной политики Администрации города

Горно-Алтайска направить настоящее Распоряжение членам жилищной

комиссии Администрации города Горно-Алтайска в течение 3-х рабочих

дней со дня его подписания.

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                          О.А. Сафронова

Т.В. Сеткина

И.В. Ващенко

Калматова Ж.И., 2-57-93